MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 211/2003-GAPRE

De 02 de maio de 2003
“Delega competência ao Procurador – Geral do Município”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, José Paschoal do Prado, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 53 da Lei Orgânica do Município,
D e c r e t a:

Artigo 1º - Fica delegada competência exclusiva ao Procurador-Geral do Município, para recepcionar e responder as requisições formuladas pela Promotoria de Justiça da Comarca de Goioerê, que tenham por fundamento os artigos 129, inciso VI, da Constituição Federal, 26, inciso I, alínea “b”, da Lei nº 8.625/93 e 58, inciso I, alínea “b”, da Lei Complementar Estadual nº 85/99.
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 02 de maio de 2003

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000